Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO 2 ........................................................................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2020 2 .....................................................................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2020 2 ...................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 16 DE MARçO DE 2020 * ANO II * Nº 37

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO
Na publicação veiculada no Jornal Diário Oficial do Município
de Duque Bacelar, do dia 06 de fevereiro de 2020, Ref.: Pregão
Presencial  nº  017/2019,  Processo  nº  035/2019;  OBJETO:
serviços  de  manutenção  de  veículos;  CONTRATADA;
M A R I N A L D O  S .  G O M E S  &  C I A  L T D A ,  C N P J  N º
04.347.385/0001-19; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Educação,  Cultura,  Esporte  e  Lazer,  onde se lê  contrato nº
122/2020, leia-se 022/2020. Duque Bacelar/MA, 20 de fevereiro
de 2020.  Adv. Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650 Assessor
Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: ea24e0a7d4557d4456652f0c6c7cee31

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2020
REF.:  PREGÃO  PRESENCIAL  nº  05/2020,  Processo  nº
013/2020; OBJETO: Contratação de empresa para locação de
veículos (ônibus) para o transporte escolar; AMPARO LEGAL:
Lei  nº  10.520/02  e  disposições  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações  posteriores  -  VALOR  GLOBAL:  R$  724.766,00
(Setecentos e vinte e quatro mil setecentos e sessenta e seis
reais),  PRAZO:  10  (dez)  meses;  DOTAÇÃO:  02  02  05  –
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer;12
361 0021 2066 – Manutenção do Transporte Escolar – Recurso
do Estado; PEATE/SEDUC/MA12 361 0021 2069 – Manutenção
de  PNATE/FNDE;12  361  0021  2065  –  Manutenção  do
Transporte Escolar Recurso Próprio; ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  Terceiros  Pessoa  Jurídica;;

CONTRATADA: SAULO BRENO SOUSA COELHO-ME, CNPJ nº
27.070.451/0001-51; CONTRATANTE: Secretária Municipal de
Educação,  Esporte,  Cultura  e  Lazer  ;  SIGNATÁRIOS:  Saulo
Ribeiro  Sousa  Coelho,  CPF  nº  950.127.533-73,  pela
CONTRATADA, Martinho Ribeiro da Costa, CPF 969.227.453-53
pela CONTRATANTE:  Em 21 de fevereiro de 2020. Adv. Sandra
Maria da Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 0f8ec9cc890419cb6cdda49854d66a74

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2020
REF.:  Pregão  Presencial  nº  02/2020,  Processo  nº  09/2020;
OBJETO: Fornecimento de material elétrico;  AMPARO LEGAL:
Lei  nº  10.520/02  e  disposições  da  Lei  nº  8.666/93  e  suas
alterações posteriores - VALOR GLOBAL: R$ 120.654,20 (cento
e  vinte  mil,  seiscentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e  vinte
centavos);  PRAZO: 03/03/2020  a 31/12/2020; DOTAÇÃO: 02 02
03  –  Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura; 25 752 0016 2051 – Manutenção e Ampliação
dos  Serviços  de  Iluminação  Pública;  -  ELEMENTO  DE
DESPESA: 3.3.90.39.00–material  de consumo. CONTRATADA:
MASTER  LED  MATERIAIS  ELÉTRICOS  E  CONSTRUÇÕES
EIRELI,  CNPJ  nº  27.927.653/0001-77;  CONTRATANTE:
Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças  e
Infraestrutura; SIGNATÁRIOS: Luiz Roberto Magri Junior, CPF
nº 228.566.332-34, pela CONTRATADA e Benefrance Oliveira
Reinaldo, pela CONTRATANTE, Em 03 de março de 2020. Adv.
Sandra Maria da Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 3fe64061dcc197cdd2a6ee767b5ab8d8

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 16 DE MARçO DE 2020 * ANO II * Nº 37

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, SEGUNDA * 16 DE MARçO DE 2020 * ANO II * Nº 37

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-03-16T06:00:21-0300